

## بسمه تعالی

پیرو نامه شماره ۹۶/۲۱۹۶۱/۵۱۰ مورخ ۹۶/۴/۱۱ مبنی بر ابلاغ برنامه زمان بندی اجرای آزمایشی نظام آموزشهای شغلی سازمانی کارکنان صنعت آب و برق، از آنجائیکه ممکن است هماهنگی با مراکز آموزشی مجاز جهت برگزاری دورههای آموزشی طبق تقویم آموزشی حاصل از گام پنجم میسر نباشد، بنابراین جهت اجرای گامهای ششم الی یازدهم و استفاده از نتایج این گامها در ارائه گزارش مرحله دوم، موارد ذیل جهت اجرا در شرکتهای منتخب (پایلوت) اعلام می گردد:

### گام ششم - برنامه ریزی اجرای آموزش

برای انجام این گام، طبق روال معمول هر ساله از تقویم آموزشی مصوب سال ۹۶ برای اعزام کارکنان به مراکز آموزشی مجاز در ۶ ماهه دوم سال جاری، استفاده شود. (حداکثر ۱۰ دوره)

### گام هفتم - کنترل آمادگیهای پیش، حین و پس از برگزاری دوره

این گام برای حداکثر ۱۰ دوره آموزشی شغلی و مدیریتی که در ۶ ماهه دوم سال ۹۶ شرکتهای منتخب پیش بینی شده و در مراکز مجاز اجرا خواهدشد، انجام شود.

### گام هشتم - ارزیابی اثربخشی دورههای آموزشی فراگیران در سطح واکنش

این گام نیز مانند گام هفتم برای حداکثر ۱۰ دوره آموزشی شغلی و مدیریتی که در ۶ ماهه دوم سال ۹۶ شرکتهای منتخب پیش بینی شده و در مراکز مجاز اجرا خواهدشد، انجام شود.

### گام نهم - ارزیابی ارتقا، دانش و مهارت فراگیران

این گام برای حداقل ۵ دوره و حداکثر ۱۰ دوره آموزشی شغلی با اولویت دورههایی که در گام سوم شناسایی شدهاند و یا جزو دورههای استراتژیک و حائز اهمیت شرکت هستند، اجرا گردد.

### گام دهم - ارزیابی تغییر رفتار فراگیران

این گام برای حداقل ۵ دوره و حداکثر ۱۰ دوره آموزشی شغلی با اولویت دورههایی که در گام سوم شناسایی شدهاند و یا جزو دورههای استراتژیک و حائز اهمیت هستند و در ۶ ماهه اول سال ۹۶ توسط کارکنان شرکت طی شده اند، اجرا گردد.

لازم است شرکتهای پایلوت، اسامی دورههایی که قرار است در گام های نهم و دهم ارزیابی اثربخشی شوند را حداکثر تا اول آبان ماه سال جاری به یکی از آدرسهای زیر اعلام نمایند.

faridehdabirzadeh@ymail.com

malekinia.e@gmail.com

## برنامه زمانی اجرای آزمایشی نظام آموزش شغلی - سازمانی کارکنان صنعت آب و برق

توضیحات	مدت اجرا	تاریخ سررسید اجرای گامها	گام اجرایی برطبق برنامه ابلاغی
	۵ هفته	۱۳۹۶/۳/۶	گام اول - شناسایی نیازهای آموزشی شاغلین شرکت
گزارش شفاهی مرحله اول			گام دوم - انتخاب دوره‌های آموزشی پوشش دهنده نیازهای آموزشی
	۵ هفته	۱۳۹۶/۴/۱۰	گام سوم - طراحی و تصویب دوره آموزشی
			گام چهارم - اولویت بندی دوره‌های آموزشی برای شاغلین منتخب
گزارش کتبی مرحله اول			گام پنجم - تدوین تقویم آموزشی
	۱۲ هفته	۱۳۹۶/۶/۳۰	گام ششم - برنامه ریزی اجرای آموزش
گزارش شفاهی مرحله دوم			گام هفتم - کنترل آمادگی‌های پیش، حین و پس از برگزاری دوره
	۴ هفته	۱۳۹۶/۷/۲۹	گام هشتم - ارزیابی اثربخشی دوره‌های آموزشی فراگیران در سطح واکنش
گزارش شفاهی مرحله سوم			گام نهم - ارزیابی ارتقا، دانش و مهارت فراگیران
	۱۲ هفته	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	گام دهم - ارزیابی تغییر رفتار فراگیران
گزارش شفاهی مرحله چهارم			گام یازدهم - جمع بندی نتایج ارزیابی اثربخشی دوره‌های آموزشی
گزارش کتبی مرحله دوم	۲ هفته	۱۳۹۶/۱۱/۱۵	گام دوازدهم - گزارش مرحله دوم

\* تاریخ آغاز برنامه ۱۳۹۶/۲/۱ می‌باشد.